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[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

[Data03.03.2021] 

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues] 

1. OE ‘Trimed”shpk me nipt K51612031J me adrese Tirane Kashar KASHAR Autostrada 

"Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. 

* * * 

Procedura e prokurimit: KËRKESË PËR PROPOZIM MALLRA1 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86312-02-08-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Doreza Ekzaminimi ”Spitalin Rajonal Durrës  

Fondi limit:2,308,800 (Dy milion e treqind e tete mije e teteqind) Leke paTvsh. 

   
  

 Nr  Artikuj  Specifikime  Njesia   Sasia per 12 -
muaj   

Fondi limit 

1 Doreza ekzaminimi (ndare 

sipas numrit) 

Josterile , me latex natyral , me 

puder , me permasa , S, M, L. 
 Copë  

          
312,000.00  

2,308,800.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data15.02.2021] 

[Numri.21] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Trimed shpk                                                             K51612031J 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

                                                 
1 

Në rastet e mosparashikimeve konkrete në këtë set dokumentash autoriteti kontraktor do ti 

referohet parashikimeve të legjislacionit dhe rregullave të prokurimit publik në fuqi. 

 

 



Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera :2.149.680(dy miljone e njeqind e dyzete e nente 

mije e gjashteqind e tetedhjete)lete pa TVSH 

         (me numra dhe fjalë) 

2. Biometric Albania                                                 J61827062E 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera :2.168.400 (dy miljone e njeqind e gjashtedhjete 

e tete mije e katerqind) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: nuk ka 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1.  Trimed shpk                                                             K51612031J 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera :2.149.680(dy miljone e njeqind e dyzete e nente 

mije e gjashteqind e tetedhjete)lete pa TVSH 

         (me numra dhe fjalë) 

2. Biometric Albania                                                 J61827062E 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera :2.168.400 (dy miljone e njeqind e gjashtedhjete 

e tete mije e katerqind) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Spitalit Rajonal Durrës , Adresa :Rr. “ A 

.Goga”Lagja Nr.8, Durres,brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 23.02.2021 

 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

                                                         

                                                TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                           Dr.  Nadire JANI 

     ___________________________ 


